
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
SUPLEMENTO 

 
   

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 
DOM nº 1.178, Ano 43, de 22.09.2021 

 
 

1 
Endereço Eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1178-ano-43-de-22-de-setembro-de-2021-suplemento/ 

PORTARIA n° 265/2021 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas 
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear JOÃO MAX 

CIPRIANO DA SILVA, CPF nº 078.973.364-
67, para o cargo em comissão de Assessor 
Assistente de Gabinete, com a remuneração 
prevista em Lei Municipal.  
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito do Município de 

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021. 
 
 
 

Antônio Justino de Araújo Neto 
Prefeito 

 
 


